АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                        № 32

      «20» апреля 2011 г.                                                                                 х.Мирный

О внесении изменений в постановление

Администрации Мирненского сельского

поселения  № 73  от  23.10.2009  года

«О реструктуризации задолженности

по арендной плате за землю и списании

пеней и штрафов, начисленных

на сумму задолженности»

         В целях продления сроков урегулирования кредиторской задолженности юридических  и  физических  лиц  по  арендной  плате  за  земельные  участки, государственная  собственность   на   которые  не  разграничена,  а   также   за  земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Мирненского сельского  поселения,  путем проведения  реструктуризации.  В соответствии с Постановление Администрации Ростовской области № 198 от 15.04.2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление  Администрации Мирненского сельского

поселения  № 73  от  23.10.2009  года  «О реструктуризации задолженности

по арендной плате за землю и списании пеней и штрафов, начисленных

на сумму задолженности» изменения  согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по имущественным и земельным отношениям – Бунину М.А.

Глава Мирненского сельского поселения                                Л.С.Сулиманова

Проект вносит:

Специалист по имущественным и земельным отношениям

Бунина М.А.

Тел: 56-2-23
Приложение

к постановлению Администрации

Мирненского сельского поселения от

20.04.2011 г. № 32

Изменения,

вносимые в постановление Администрации Мирненского сельского поселения № 73  от  23.10.2009  года  «О реструктуризации задолженности

по арендной плате за землю и списании пеней и штрафов, начисленных

на сумму задолженности»

1. В пункте 1 слова «1 января 2010 года» заменить словами « 1 января 2011 года».

2. В пункте 2 слова «2010 году» заменить словами «2011 году»,  « 1 января 2010 года» заменить словами «1 января 2011 года».

3. В пункте 3 слова «1 января 2010 года» заменить словами «1 января  2011года»

4. В подпункте 3.1 слова «2010 году» заменить словами «2011 году»,  « 1 января 2010 года» заменить словами «1 января 2011 года».

5. В приложении:

5.1 В  нумерационном заголовке приложения №1 слова «1 января 2010 года» заменить словами «1 января 2011 года»

5.2 В  нумерационном заголовке приложения № 2 слова «1 января 2010 года» заменить словами «1 января 2011 года»

5.3 В приложении № 3:

     в нумерационном заголовке №3 слова «1 января 2010 года» заменить   словами «1 января 2011 года»

     в приложении 3.1  слова «1 января 2010 года» заменить словами «1 января 2011 года»

     в приложении 3.2 слова «1 февраля 2011 года» заменить словами «1 февраля 2012 года», слова « 1 января 2010 года» заменить словами « 1 января 2011 года»

     в приложении 3.6 слова «1 февраля 2011 года» заменить словами «1 февраля 2012 года», слова «1 января 2010 года» заменить словами «1 января 2011 года»

PAGE
1